



Azienda Ospedaliera
OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA – CERVELLO

Legge Regionale n.5 del 14/04/2009

Sede Legale Viale Strasburgo n.233 – 90146 Palermo. Tel 0917801111 - P.I. 05841780827

Unità Operativa Complessa Approvvigionamenti

Tel. 091.7808725 Fax. 091.7808394

Procedura aperta per la fornitura in somministrazione di strumentario chirurgico per diverse UU.OO. di diagnosi e cura dell’Azienda Ospedaliera.

CHIARIMENTI 16.01.2013

QUESITO N.1 :

Lotto 30 si chiede di specificare meglio cosa si intende per 200 frese a rosetta chirurgiche in carbonio di tungsteno per manipolo dritto iso-016, iso-021

RISPOSTA N. 1: le frese sono in carburo di tungsteno e non in carbonio di tungsteno

QUESITO N. 2:

Lotto 31 si chiede di specificare se i 150 flex file sono da 31mm o da 21mm?

RISPOSTA N. 2: la lunghezza dei files è 21 mm

QUESITO N. 3:

Lotto 31 si chiede di precisare meglio cosa si intende per n. 40 strumenti rotanti al NiTi GET Twisted

RISPOSTA N. 3: si conferma la descrizione tecnica

QUESITO N. 4:

lotto 30

500 mascherine con schermo protettivo conf da 25 pz: si intende 500 mascherine o 500 conf da 25?

500 salviette assorbenti a tre strati conf da 500 pz:si intende 500 salviette o 500 conf da 500 pz.?

100 gommini per finitura e lucidatura mono passaggio da 10 pz.si intende 100 gommini o100 conf da 10 pz.?

50 frese a rosetta in tungsteno conf da 5 frese si intende 50 frese o 50 conf da 5 frese?

100 frese chirurgiche edenta C560 attacco fg conf da 3 frese si intende 100 frese o 100 conf da 3 frese?

200 tamponi emostatici sterili in collagene non nativo conf da 24 si intende 200 conf o 200 conf da 24 pz.

Lotto 31

20 strumenti rotanti al NiTi si intende 20 strumenti o venti conf da 6 strumenti?

300 k-files da 25 mm si intende 300 pz. o 300 conf da 6 pz?

RISPOSTA N. 4: il numero si intende relativo alle confezioni

QUESITO N. 5: si chiede di specificare meglio cosa si intende per n. 20 strumenti al NiTi Get Twisted small assortita conicità 04-06-08

RISPOSTA n. 5: la dicitura corretta è placchetta small diametri 0.4, 0.6, 0.8

QUESITO N. 6: cosa bisogna scrivere all'interno del codice Data Matrix?

RISPOSTA N. 6: trattasi di marcatura che deve essere effettuata tramite il sistema universale Data Matrix

Il Responsabile del Procedimento
F.to (Dott.ssa Antonina Lupo)